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	SAMODZIELNY PUBLICZNY 

CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

02 - 097 Warszawa   ul. Banacha 1a
	


	DYREKTOR NACZELNY
	599-15-00

	Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH
	599-15-10

	Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH
	599-15-20

	Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH
	599-15-30

	GŁÓWNY KSIĘGOWY
	599-22-20


	CENTRALA  599-10-00                                                                                                                            FAX
	599-15-02


Warszawa  29.07.2016r
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: usługę serwisową aparatów do znieczulenia ogólnego, respiratorów – 5 pakietów w trybie przetargu nieograniczonego znak: DZP/270/107/16
W związku z wpłynięciem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Dotyczy pakietu nr 1,2,3,4,5
Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z zapytaniem do Zamawiającego czy będzie wymagał załączenia do oferty certyfikatów szkoleń wykonanych u producenta dla danej aparatury w celu zapewnienia należytego wykonania umowy?
Odpowiedź 1

Tak, Zamawiający wymaga załączenia do oferty certyfikatów szkoleń wykonanych u producenta dla danej aparatury w celu zapewnienia należytego wykonania umowy.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164), Zamawiający dokonał następujących zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
1) W Rozdz. II WYMAGANIA FORMALNOPRAWNE w pkt 1 ppkt 1.1:

Było:

1.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 oraz spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 pkt. 2, 3, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, którzy spełniają warunki, dotyczące:

       a) posiadania wiedzy i doświadczenia;

       b)
dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
             zamówienia; 
        c) sytuacji ekonomicznej i finansowej.

1.2. Zamawiający nie precyzuje żadnych szczegółowych wymagań w w/w zakresie. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie dokumentów wymienionych w ust. 2 niniejszego rozdziału.

Jest:

1.1.  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art.24 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej ustawą Pzp, oraz spełniają warunki określone w art.22 ust.1 ustawy Pzp, dotyczące:

2) W Rozdz. II Wymagania Formalnoprawne w pkt 1  wprowadza się:       
b)
dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

dotyczy Pakietu 1,2:

Wykonawca musi wykazać iż do realizacji zamówienia dysponuje co najmniej 1 osobą, która posiada szkolenie serwisowe w zakresie sprzętu i aparatury będącej przedmiotem zamówienia wystawione przez producenta lub jego autoryzowany  podmiot oraz, że w okresie ostatnich 3 lat wykonał co najmniej 2 przeglądy  serwisowe wraz z wymianą części  aparatów do znieczulenia ogólnego firmy Datex Ohmeda/GE. 

dotyczy Pakietu 3:


Wykonawca musi wykazać iż do realizacji zamówienia dysponuje co najmniej 1 osobą, która posiada szkolenie serwisowe w zakresie sprzętu i aparatury będącej przedmiotem zamówienia wystawione przez producenta lub jego autoryzowany  podmiot oraz, że w okresie ostatnich 3 lat wykonał co najmniej 2 przeglądy  serwisowe wraz z wymianą części  respiratorów firmy Datex Ohmeda.

dotyczy Pakietu 4:


Wykonawca musi wykazać iż do realizacji zamówienia dysponuje co najmniej 1 osobą, która posiada szkolenie serwisowe w zakresie sprzętu i aparatury będącej przedmiotem zamówienia wystawione przez producenta lub jego autoryzowany  podmiot oraz, że w okresie ostatnich 3 lat wykonał co najmniej 2 przeglądy  serwisowe wraz z wymianą części  aparatów  do znieczulenia i respiratorów firmy Drager. 

dotyczy Pakietu 5:


Wykonawca musi wykazać iż do realizacji zamówienia dysponuje co najmniej 1 osobą, która posiada szkolenie serwisowe w zakresie sprzętu i aparatury będącej przedmiotem zamówienia wystawione przez producenta lub jego autoryzowany  podmiot oraz, że w okresie ostatnich 3 lat wykonał co najmniej 2 przeglądy  serwisowe wraz z wymianą części  aparatów  do znieczulenia firmy Mindray. 

c)
sytuacji ekonomicznej i finansowej.

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych szczególnych wymagań.

1.2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, każdy z 
      warunków określonych w pkt 1.1. powyżej mogą oni spełniać łącznie.

 1.3. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie dokumentów 
   wymienionych w ust.2 niniejszego rozdziału

3) W Rozdz. II WYMAGANIA FORMALNOPRAWNE w pkt 2  wprowadza się:

2.1.8. Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych  do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz  informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (należy wypełnić i załączyć do oferty wykaz osób zgodnie z Obowiązującym Załącznikiem nr 3 do Formularza oferty);

4) W Rozdz. II WYMAGANIA FORMALNOPRAWNE w pkt 2.2  wprowadza się:

2.2.7. Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych  do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz  informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami (należy wypełnić i załączyć do oferty wykaz osób zgodnie z  Obowiązującym  Załącznikiem nr 3 do Formularza oferty);

2.2.8. Oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,    posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

  Było:

5. Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnienie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2 b ustawy, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, dokumenty określone w pkt. .2.1.1 do 2.1.5, i 2.2.1. do 2.2.4, oraz oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 Wykonawca składa również w odniesieniu do tych podmiotów. 

Jest:

5. Jeżeli Wykonawca wykazując spełnianie warunku, o którym mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp polega na zasobach innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, Zamawiający w celu oceny czy Wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami  gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, żąda dokumentów dotyczących:

5.1. zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu,

5.2. sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia,

5.3. charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem,

5.4. zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia.

5) W Rozdz. II WYMAGANIA FORMALNOPRAWNE w pkt 7 :

Było:
7. O zamówienie mogą ubiegać się podmioty występujące wspólnie. W przypadku oferty złożonej przez podmioty występujące wspólnie każdy z partnerów samodzielnie złoży dokumenty, o których mowa w pkt. 2.1.1 do 2.1.6. SIWZ, oraz oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust 1, a także 
w przypadku Wykonawców występujących wspólnie, a mających siedzibę lub miejsce zamieszkania za granicą odpowiednio: pkt. od 2.2.1 do 2.2.5 SIWZ. oraz oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust 1.

Jest:

7. O zamówienie mogą ubiegać się podmioty występujące wspólnie. W przypadku oferty złożonej przez podmioty występujące wspólnie każdy z partnerów samodzielnie złoży dokumenty, o których mowa w pkt. 2.1.1 do 2.1.6. SIWZ, oraz oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu 
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust 1, a także 
w przypadku Wykonawców występujących wspólnie, a mających siedzibę lub miejsce zamieszkania za granicą odpowiednio: pkt. od 2.2.1 do 2.2.5 SIWZ. oraz oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust 1. Dokumenty o których mowa w pkt. 2.1.8. SIWZ, a w przypadku wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania za granicą odpowiednio: pkt. od 2.2.7. SIWZ, składa ten lub ci z Wykonawców, którzy wykazywać będą spełnianie warunków, których dokumenty dotyczą.

6) W Rozdz. IV WYMAGANIA FORMALNOPRAWNE w pkt 4 wprowadza się :

4.12. Zapewnić  osoby do realizacji usługi serwisowej, które będą  posiadały kwalifikacje
 i uprawnienia do wykonywania napraw bieżących, konserwacji i zostały   przeszkolone w zakresie przeglądów technicznych aparatury medycznej będącej przedmiotem zamówienia przez producenta lub jego autoryzowany podmiot zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r.

7) W Rozdz. XII WZÓR UMOWY ( 1 pkt 5 wprowadza się :

     5. Wykonawca gwarantuje, że osoby, które będą realizować usługę serwisową będą posiadały kwalifikacje i uprawnienia do wykonywania napraw bieżących, konserwacji i są przeszkolone 
w zakresie przeglądów technicznych aparatury medycznej będącej przedmiotem zamówienia przez producenta lub jego autoryzowany podmiot zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r.

W związku z powyższymi zmianami Załącznik nr 3 do Formularza oferty zastępuje się Obowiązującym Załącznikiem nr 3 do Formularza oferty – POTENCJAŁ KADROWY, w załączeniu do niniejszego pisma. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych  w celu sprawdzenia uprawnień Wykonawcy do prowadzenia serwisu oraz  zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjenta będzie wymagał od wszystkich Wykonawców dla urządzeń z pakietu 4, dodatkowo oprócz oświadczenia ZAŁĄCZNIKa NR 1 DO „FORMULARZA OFERTY” (OŚWIADCZENIE WYKONAWCY z art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy Pzp), autoryzacji producenta na wykonywanie usług serwisowych ?

Odpowiedź 2
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.
Pytanie 3
Czy Zamawiający zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych w celu weryfikacji  wiedzy i doświadczenia Wykonawcy dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjentów będzie wymagał od wszystkich Wykonawców dla urządzeń z pakietu 4, dodatkowo oprócz oświadczenia ZAŁĄCZNIKa NR 1 DO „FORMULARZA OFERTY” (OŚWIADCZENIE WYKONAWCY z art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy Pzp),  imiennych certyfikatów ze szkolenia serwisowych na urządzenia objęte zamówieniem wystawionych przez producenta sprzętu lub autoryzowany serwis ? Tylko specjalistyczne szkolenie odbyte u producenta sprzętu medycznego w sposób wystarczający zapewnia posiadanie wiedzy i umiejętności do wykonania czynności serwisowych?
Odpowiedź 3
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.
Pytanie 4

Czy zamawiający zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych w celu weryfikacji potencjału technicznego Wykonawcy dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjentów będzie wymagał od wszystkich Wykonawców dla urządzeń z pakietu  4, dodatkowo oprócz oświadczenia ZAŁĄCZNIKa NR 1 DO „FORMULARZA OFERTY” (OŚWIADCZENIE WYKONAWCY z art. 22 ust. 1 pkt 1-4 ustawy Pzp), przedstawienia: listy urządzeń kontrolno pomiarowych do sprawdzania aparatury medycznej wraz z aktualnymi  dokumentami  kalibracji ?  Urządzenia powinny być zgodne z listą urządzeń wymienionych w instrukcji   wykonania przeglądów  opracowanej przez producenta sprzętu.

Odpowiedź 4

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 5
Czy Zamawiający dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjentów  oraz zgodności zapisów z instrukcji obsługi urządzenia  będzie wymagał od wszystkich Wykonawców do  przeprowadzenia  przeglądów i napraw urządzeń z pakietu nr 4  użycia tylko oryginalnych części zamiennych ?

Odpowiedź 5
Tak.
Pytanie 6
Ustawa o wyrobach medycznych  celu zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjenta  wymaga przeprowadzenia przeglądów technicznych zgodnie z wymogami producenta . Czy zamawiający wymaga od wszystkich Wykonawców aby w ramach procedury przeglądowej zgodnej z wymogami producenta  dla urządzeń z pakietu 4, zostały wymienione części zużywalne według  harmonogramu podanego w instrukcji obsługi ? Tylko wykonanie pełnej procedury przeglądowej zgodnie z zaleceniami producenta gwarantuje bezpieczeństwo pracy aparatu.

Odpowiedź 6
Tak.
Pytanie 7
Przeglądy techniczne opisane w dokumentacji technicznej producenta  wymagają wymiany części eksploatacyjnych. Czy Zamawiający dla zapewnienia porównywalności ofert różnych Wykonawców  zgodzi się dla pakietu nr 4  na dodanie wymogu wymiany części eksploatacyjnych według nr katalogowych producenta,  zgodnych z instrukcją obsługi urządzenia,  według listy poniższej.  Części te mają być  wyszczególnione dalej w raporcie serwisowym i  na fakturze. Wymóg ten będzie obowiązywał wszystkich Wykonawców.

Pakiet  nr 4 
respiratorów firmy Draeger Evita XL     "ARWL-0260, ARWL-0263, ARWL-0264, ARWL-0266, ARWL-0267"     5 szt.

	8412384
	FILTR PYŁOWY EVITA 4
	szt.
	40

	8415978
	FILTR PRZECIWPYŁOWY
	szt.
	20

	MX08220
	Evita 2/S2/2Dura/4/XL Set 1y            
	szt.
	5

	MX08226
	ZESTAW 2-LETNI EVITA XL/4/2D
	szt.
	5


Julian plus          "ARRN-0071, ARRN-0075, ARRN-0076, ARLM-0074, ARLM-0135"  5 szt.

	MX08013
	ZESTAW SERWISOWY 6 MIESIĘCY
	szt.
	15

	MX08194
	ZESTAW SERWISOWY DWULETNI JULIAN
	szt.
	5

	1841688
	TIME KEEPER JULIAN
	szt.
	5


                Evita 2 Dura       ARMC-0012        1 szt. 

	8412384
	FILTR PYŁOWY EVITA 4
	szt.
	8

	8415978
	FILTR PRZECIWPYŁOWY
	szt.
	4

	MX08220
	Evita 2/S2/2Dura/4/XL Set 1y            
	szt.
	1

	MX08226
	ZESTAW 2-LETNI EVITA XL/4/2D
	szt.
	1


                Oxylog 2000       "ARRF-0058, ARPE-0008               2 szt.

	8411599
	Akkupack (1000MAH)                      
	szt.
	2

	D02316
	MESH BOTTOM                             
	szt.
	2


                Oxylog 2000       ASBK-0124          1 szt.

	MX08755
	Oxylog 3000 ServSet 2y                  
	szt.
	1

	5790175
	O-Ring G3/4
	szt.
	1


Odpowiedź 7

Zamawiający wyraża zgodę dla pakietu nr 4  na dodanie wymogu wymiany części eksploatacyjnych według nr katalogowych producenta,  zgodnych z instrukcją obsługi urządzenia,  według listy powyższej.  Części te mają być  wyszczególnione dalej w raporcie serwisowym i  na fakturze. Wymóg ten będzie obowiązywał wszystkich Wykonawców.

Pytanie 8 Dotyczy pakietu nr 1:

Dotyczy: Przegląd roczny aparatu Aespire 7100 (Pozycja: O-ring):

Prosimy podać jaki O-ring ? Ta nazwa nie specyfikuje nazwy części. Czy chodzi o O-ring zaworu spontanicznego oddechu?

Dotyczy: Przegląd dwuletni aparatu Aespire 7100 (Pozycja: zawór grzybkowy wentylatora):

Uprzejmie informujemy, że w tym respiratorze nie ma takiego zaworu. Jest zawór spontanicznego oddechu, który należy wymienić podczas przeglądu. Czy to ten?

Odpowiedź 8
Jest to O-ring  do filtra 2 mikrometry.
Tak, Zamawiający potwierdza , że jest to zawór spontanicznego oddechu.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 12a. ust. 2 pkt. 1 ustawy Prawa zamówień publicznych przedłuża termin składania, otwarcia ofert oraz wpłaty wadium. 

Obowiązujące terminy: 

1. Termin składania ofert oraz wpłaty wadium: do 22.08.2016r. do godz. 11:30.
2. Termin otwarcia ofert: 22.08.2016r. godz. 12:00.
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